
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
еймекеен у л у у и а

(ОРОЙУОНА) МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ АДМИНИСТРАЦИЯТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УСТЬ -  НЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 36 «БЕРЕЗКА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЙМЯКОНСКИЙ УЛУС (РАЙОН)»

678730 Россия, Республика Саха (Якутия), Оймяконский улус, пос. Усть-Нера, ул. Социалистическая 4; 
телефон: 8(41154) 2-27-13, факс: 8(41 154) 2-04-28, e-mail:, berezonkal988@mail.ru, http://

ww w. Березка, оймякон-обр.рф
ОКПО 55662024; ИНН 1420003687; ОГРН 1021400791510; КПП 142001001; БИК 049805001

27.08.2020 г.
Об утверждении Положения 
об организации работы 
МБДОУ «УНДС ОВ № 36 «Березка» 
условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции COVID- 19

На основании Указа Главы Республики Саха (Якутия) «О мерах по противодействию 
распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) при организации 
образовательного процесса в Республике Саха (Якутия) в 2020/2021 учебном году» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации работы МБДОУ «Усть-Нерский детский сад 
общеразвивающего вида№ 36 «Березка» условиях распространения новой коронавирусной 
инфекции COVID- 19.

2. Делопроизводителю Шабля Т.Л.:
- разместить Положение на информационных стендах и сайте ДОУ;
- ознакомить с Положением работников, чью трудовую деятельность затрагивает документ.

3. Воспитателям:
- проинформировать родителей (законных представителей) воспитанников о Положении;

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 37/20-од

ае')  /

бимбвеб# №■/&. f i f f
J5aupv{&t МГ

mailto:berezonkal988@mail.ru

